BALANCO FINANCEIRO DO MES DE JANEIRO DE 2023.

Receita de juros de Investimentos

Receita de Contribui¢des Patronal/Servidor

_DESPESAS
Folha de Pagamento de Inativos
Folha de Pagamento de Pensionistas
TOTAL
RESUMO:
RECEITAS
DESPESAS

RESULTADO FINAL: DEFICIT>>>55535550505050555> >

101.820,74

297.923,19
399.743,93

404.461,65

-39.420,11

443.881,76

399.743,93

443.881,76

44.137,83




